О технической правке проекта временного соглашения, ведущего к образованию зоны
свободной торговли между Евразийским экономическим союзом и его
государствами-членами, с одной стороны, и Исламской Республикой Иран, с другой
стороны

Распоряжение Совета Евразийской экономической комиссии от 13 июля 2017 года №
23
      1. Евразийской экономической комиссии консолидировать поступившие к 20 июля
2017 г. предложения государств – членов Евразийского экономического союза по
технической правке проекта временного соглашения, ведущего к образованию зоны
свободной торговли между Евразийским экономическим союзом и его
государствами-членами, с одной стороны, и Исламской Республикой Иран, с другой
стороны.
      2. Евразийской экономической комиссии в 2-недельный срок с даты вступления в
силу настоящего распоряжения согласовать с Иранской Стороной поступившие
предложения и актуализировать перевод текста проекта временного соглашения,
указанного в пункте 1 настоящего распоряжения, на русский язык.
      3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его принятия.
      Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

 От Республики
Армения

 От Республики
Беларусь

 От Республики
Казахстан

 От Кыргызской
Республики

 От Российской
Федерации

В. Габриелян В. Матюшевский А. Мамин О. Панкратов И. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан